
 
  

Sistema Qualità certificato secondo 
  la Norma UNI EN ISO 9001:2015 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “I.P.C. MANFREDI - I.T.C. TANARI” 
Viale Felsina, 40- 40139  Bologna  Tel. 051/6039611 - Fax 051/6011006 - C.F. 91200880374 

e-mail:BOIS01600C@istruzione.it - pec:BOIS01600C@pec.istruzione.it – sito: www.manfreditanari.it 

Sistema Qualità certificato secondo la Norma UNI EN ISO 9001:2015 

 

 

 

 

 
 

                         
 

   

Prot. n. 3305/4.1.s 
Bologna, 26/07/2019 

 
 
Oggetto: annullamento procedura di selezione tramite avviso pubblico per l’individuazione di una 
figura educativa competente per svolgere attività di sostegno psicologico in supporto al gruppo delle 
attività del progetto "Campus Scuola Aperta al Manfredi Tanari" estate 2019. 

                                                                                                
La dirigente scolastica 

 
Visto il proprio bando bando per l'affidamento di incarico di una figura educativa per il progetto Campus 
Estivo estate 2019 pubblicato il 12/07/2019 all’albo di questo Istituto Scolastico; 
Considerato che il numero degli alunni iscritti è inferiore alle previsioni; 
Considerato che le figure professionali già presenti nell’ambito del progetto educativo, comprese quelle 
fornite dall’Ente promotore del progetto, sono adeguate allo svolgimento della vigilanza e alla cura di tutte le 
necessità educative e psicologiche degli alunni 
 
                                                                            DISPONE 
 
con le motivazioni già indicate in premessa l’annullamento della procedura di selezione di cui all’oggetto. 
 
 

La dirigente scolastica 
                                                                                                                         Rossella Fabbri 

                                                                                                     (documento firmato digitalmente)  


		2019-07-26T13:07:42+0200




